UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO

UPE CAMPUS PETROLINA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FORMAÇÃO

DE PROFESSORES E PRÁTICAS INTERDISCIPLINARES

________________________________________________________________________________________

EDITAL PPGFPPI 05/2023

PROCESSO SELETIVO PARA CREDENCIAMENTO DOCENTE PARA O

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FORMAÇÃO DE PROFESSORES E

PRÁTICAS INTERDISCIPLINARES (PPGFPPI)

RESULTADO DOS RECURSOS - DEFERIMENTO/INDEFERIMENTO DAS

INSCRIÇÕES

Após análise dos recursos enviados para o Edital PPGFPPI 05/2023, a Comissão de

Credenciamento, no uso das suas atribuições, divulga o resultado.

CREDENCIAMENTO

 INSCRIÇÃO RESULTADO

01 980270553  INDEFERIMENTO MANTIDO

02 803999330  INDEFERIMENTO MANTIDO.

03 167512501 INDEFERIMENTO MANTIDO

04 347350950  INDEFERIMENTO MANTIDO

05 454008686 INDEFERIMENTO MANTIDO

06 918291887 INDEFERIMENTO MANTIDO

                                                                 Petrolina, 01 de dezembro de 2023

Comissão de Credenciamento

Comissão de Credenciamento

Cristhiane Maria Bazílio de Omena Messias UPE/Petrolina (membro interno)

Paulo César Marques de Andrade Santos UPE/Petrolina (membro interno)

Fabiana Sena da Silva UFPB (membro externo)